
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych, Rady Miejskiej 
Wąsosza.

Na podstawie § 48 pkt 1 Statutu Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r poz.poz.1148 ze zmianami) 
RADA MIEJSKA WĄSOSZA uchwala co następuje :

§ 1. Wybiera się Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych Rady Miejskiej Wąsosza :

1. KOMISJA REWIZYJNA:

1) Przewodniczący Komisji- radna Maślejak Jolanta,

2) Wiceprzewodniczący Komisji- radna Golba Ewa.

2. KOMISJA SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI:

1) Przewodniczący Komisji- radna Golba Ewa,

2) Wiceprzewodniczący Komisji- radny Lasak Zbigniew.

3. KOMISJA BUDŻETU, INWESTYCJI I MIENIA KOMUNALNEGO:

1) Przewodniczący Komisji- radna Czaja Renata,

2) Wiceprzewodniczący Komisji- radny Ptak Dariusz.

4. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPORTU I OPIEKI SPOŁECZNEJ :

1) Przewodniczący Komisji- radna Dąbek Ewa,

2) Wiceprzewodniczący Komisji- radny Skibniewski Tomasz.

5. KOMISJA ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA:

1) Przewodniczący Komisji- radny Szyjka Robert,

2) Wiceprzewodniczący Komisji- radny Lasak Zbigniew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Dariusz Ptak

Id: 9B72F875-F672-4E81-848B-0E21CE1E0AA2. Podpisany Strona 1




